

**Reconstructia sediului Sectorului
Politiei de Frontiera "Briceni" a
DR Nord al IGPF al MAI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Наружные сети электроснабжения на напряжение 0,4кВ

Valoarea de deviz 21 837,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	57,74	41,97	2 423,35
2.	1	Muncitor	h-om	4,651	41,97	195,20
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,915	41,97	38,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,557	41,97	149,29
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,475	41,97	19,94
6.	9312040019600	Sapator	h-om	6,075	41,97	254,97
		Total manopera				3 081,14

Materiale:

1.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	11 000,00	1,10
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0644	11 000,00	708,40
3.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0221	11 000,00	243,10
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0219	11 000,00	239,80
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,148	34,00	39,03
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,28	6,00	13,68

7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,25	75,00	18,75
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,28	7,50	17,10
9.	1019852	Vopsea	kg	0,0725	25,00	1,81
10.	1158952	Nisip	m3	1,05	166,00	174,30
11.	1158954	Кирпич строительный	buc	63,00	3,40	214,20
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	13 000,00	325,00
13.	25212167100011	Teava polietilena Д110мм	m	5,00	32,69	163,45
14.	5009031	Scoabe	10 buc	1,65	2,50	4,13
15.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,04	6,00	0,24
16.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,49	0,10	0,55
17.	5009816	Fisie de montaj	m	3,40	0,30	1,02
18.	55652115	БЗУМ ТФ -02-100-11	buc	1,00	2 750,00	2 750,00
19.	556661	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	62,00	62,00
20.	556992	Счетчик учета активной электроэнергии прямого включения 380В 20А 5219А	buc	1,00	1 470,00	1 470,00
21.	556999	Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29/25А (3)С	buc	1,00	67,50	67,50
22.	590-1006	Провод ПВ1-16mm2	m	25,00	30,00	750,00
23.	8887	Муфта кабельная 4КМ -стоимость	buc	1,00	824,66	824,66
24.	88879	Муфта концевая на напряжение до 1кВ при сечении кабеля 25мм2 марка 4КНТп Н-1,0-25 -стоимость	buc	2,00	606,00	1 212,00
25.	8888	Разрядник вентильный РВН-0,5У - стоимость	buc	3,00	56,10	168,30
26.	8888154	Кабель АПвБбШн 4*25-1,0	m	25,00	55,00	1 375,00
Total materiale de construcții						10 845,12

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,844	204,10	172,26
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	0,483	25,00	12,07
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,483	25,00	12,07
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	7,42	25,00	185,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,818	98,49	671,50
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,04	25,00	1,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,603	25,00	15,07

8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut.	0,50	204,10	102,05
		Total utilaje de construcții				1 171,54

Total	lei	18 197,96
TVA	20,00 %	3 639,59

Total deviz: 21 837,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)